
15/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=904907&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE BELTERRA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2021 (SRP) 
 

Às 14:49 horas do dia 15 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 006/2021,
Pregão nº 00006/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PROPELENTE LIQUIDO A GRANEL A BASE DE PETROLEO
Descrição Complementar: Propelente liquido a granel a base de petroleo, propelente liquido a granel a base de pe
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.311 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 100,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA DE GAS CORREA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 100,0000 e a quantidade
de 1.311 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/03/2021
16:55:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE GAS
CORREA EIRELI, CNPJ/CPF: 08.234.653/0001-47, Melhor lance: R$

100,0000

Homologado 15/03/2021
14:49:37

DIMAIMA
NAYARA SOUSA

MOURA

Item: 2
Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS
Descrição Complementar: BOTIJÃO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO, CAPACIDADE CERCA DE 13 KG, ACESSÓRIOS
COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 86 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 286,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA DE GAS CORREA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 286,1000 e a quantidade
de 86 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/03/2021
16:55:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE GAS
CORREA EIRELI, CNPJ/CPF: 08.234.653/0001-47, Melhor lance: R$

286,1000

Homologado 15/03/2021
14:49:38

DIMAIMA
NAYARA SOUSA

MOURA

Item: 3
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL



15/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=904907&tipo=t 2/2

Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO
EMBALAGEM RETORNÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.650 Unidade de fornecimento: Garrafão 20,00 L
Valor Estimado: R$ 9,2600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: R C M COELHO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9,2000 , com valor negociado a R$ 9,0000 e
a quantidade de 3.650 Garrafão 20,00 L .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/03/2021
16:55:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R C M COELHO EIRELI,
CNPJ/CPF: 36.186.548/0001-15, Melhor lance: R$ 9,2000, Valor

Negociado: R$ 9,0000

Homologado 15/03/2021
14:49:38

DIMAIMA
NAYARA

SOUSA MOURA

Item: 4
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO
EMBALAGEM DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 305 Unidade de fornecimento: Copo 200,00 ML
Valor Estimado: R$ 38,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: R C M COELHO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 38,0000 e a quantidade de 305 Copo
200,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/03/2021
16:55:30 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R C M COELHO EIRELI,

CNPJ/CPF: 36.186.548/0001-15, Melhor lance: R$ 38,0000

Homologado 15/03/2021
14:49:38

DIMAIMA NAYARA
SOUSA MOURA

Item: 5
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO
EMBALAGEM DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Garrafa 300,00 ML
Valor Estimado: R$ 22,0300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: R C M COELHO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 22,0000 e a quantidade de 350 Garrafa
300,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/03/2021
16:55:31 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R C M COELHO EIRELI,

CNPJ/CPF: 36.186.548/0001-15, Melhor lance: R$ 22,0000

Homologado 15/03/2021
14:49:39

DIMAIMA NAYARA
SOUSA MOURA

Fim do documento


		2021-07-09T13:25:53-0300
	AMARILDO RODRIGUES DOS SANTOS:44209363200




